様式第10号（第12条関係）

危険物製造所等の名称、地名、番地等変更届出書

備考

１ 法人にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。

２ ※印の欄は、記入しないこと。

① 令和○年ＸＸ月ＸＸ日

いちき串木野市長 様

申 請 者

住 所 いちき串木野昭和通１３３－１（電話○○‐ＸＸＸＸ）

氏 名 ●●株式会社 代表取締役 ○ ★★

設
置
者

住 所 いちき串木野昭和通１３３－１

氏 名 ●●株式会社 代表取締役 ○ ★★

設 置 場 所 いちき串木野市大里１２番地１

許 可 番 号 指令第○○○号

設 置 者 の
氏名の変更

変更後 代表取締役 ○○ ○

変更前 代表取締役 ◆□ ◆

設 置 者 の
住所の変更

変更後

変更前

名称の変更

変更後

変更前

設置場所の
地名及び番
地 の 変 更

変更後

変更前

変 更 年 月 日

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

【記載例】

②

③

④

⑤

⑥

⑦

危険物製造所等の名称、地名、番地等変更届出書記入要領及び記載要領

① 年月日は申請書提出日を記入する。

② 宛先はいちき串木野市長名を記入する。

(他の消防本部は申請先の消防本部に確認してください。)

③ 申請者欄の住所及び氏名は、標記の行為を行う方又は管理責任のある方。

法人にあっては、登記上の住所、社名、代表者氏名を記入する。

申請手続きを代理人等が行う場合は、委任状が必要になります。

④ 設置者欄は、当該危険物施設の設置者の住所氏名を④に準じて記入する。

⑤ 設置場所欄は、当該危険物施設の設置許可の申請が提出され設置されている場所の

所在地及び地番を記入する。

⑥ 許可番号は、当該危険物施設の設置許可番号を記入する。

⑦ 変更欄は、該当する項目に変更後と変更前を記入する。